

## Itens do contrato

CSV

XSLX

PDF

Tipo item	Descrição item	Qtd. item	Valor unitário	Valor total
Interno	Extrato de tomate, 1,1kg	1.750,0000	9,60	16.800,00
Interno	Farinha de aveia, 170g	450,0000	2,87	1.291,50
Interno	Farinha de mandioca, 1kg	1.600,0000	5,75	9.200,00
Interno	Farinha de milho flocada, 500g	3.312,5000	2,20	7.287,50
Interno	Farinha de rosca, 500g	325,0000	5,97	1.940,25
Interno	Farinha de trigo especial c/ fermento, 1kg	1.275,0000	7,85	10.008,75
Interno	Farinha de trigo especial s/ fermento, 1kg	937,5000	7,15	6.703,13
Interno	Farinha de trigo integral, 1kg	512,5000	9,79	5.017,38
Interno	Farinha lactea, 400g	375,0000	10,37	3.888,75
Interno	Feijão branco tipo 1, 01kg	125,0000	10,25	1.281,25
Interno	Feijão carioca tipo 1, 01kg	5.250,0000	8,90	46.725,00
Interno	Feijão fradinho ou miudo, 01kg	500,0000	7,10	3.550,00
Interno	Feijão preto tipo 1, 01kg	625,0000	8,80	5.500,00
Interno	Fermento p/ bolo, 100g	375,0000	3,10	1.162,50
Interno	Fermento p/ pão, 10g	312,5000	1,09	340,63
Interno	Filé de frango, congelado, 100g	2.500,0000	2,07	5.175,00
Interno	Flocos de cereais, Neston, 400g	500,0000	10,10	5.050,00
Interno	Gelatina, em pó, 30g	3.500,0000	1,43	5.005,00
Interno	Geleia diet, c/ tablet 15g	2.500,0000	2,07	5.175,00
Interno	Goiabada, 400g	875,0000	3,83	3.351,25
Interno	Granola mix de cereais, 250g	375,0000	5,97	2.238,75
Interno	Granulado colorido, 150g	500,0000	3,35	1.675,00
Interno	Granulado, 150g	375,0000	3,35	1.256,25
Interno	Leite condensado, 395g	2.000,0000	6,69	13.380,00
Interno	Leite de coco, 200ml	1.375,0000	2,55	3.506,25
Interno	Leite em pó desnatado, sache 500g	500,0000	19,99	9.995,00
Interno	Leite em po integral instantaneo, 400g	625,0000	17,13	10.706,25
Interno	Leite em po integral instantaneo, sache, 800g	1.500,0000	41,20	61.800,00
Interno	Leite esterilizado UHT, 1 litro	15.000,0000	8,89	133.350,00
Interno	Leite maternizado 1º semestre, 400g	1.125,0000	28,99	32.613,75
Interno	Leite UHT desnatado, 1 litro	2.500,0000	8,79	21.975,00
Interno	Leite UHT semidesnatado zero lactose, 1 litro	375,0000	8,99	3.371,25
Interno	Macarrão integral a base de farinha de trigo, 500g	625,0000	6,50	4.062,50
Interno	Macarrão tipo cabelo de anjo, 500g	500,0000	7,00	3.500,00
Interno	Macarrão tipo espaguete, 500g	2.375,0000	3,99	9.476,25
Interno	Macarrão tipo parafuso, 500g	1.375,0000	3,89	5.348,75
Interno	Maionese tradicional, 200g	1.375,0000	1,94	2.667,50
Interno	Manteiga s/ sal, 500g	750,0000	26,70	20.025,00
Interno	Margarina a base de gordura vegetal, 500g	6.280,0000	8,75	54.950,00
Interno	Massa p/ lasanha, 500g	625,0000	6,99	4.368,75
Interno	Massa pronta p/ bolo, 450g	1.687,5000	5,29	8.926,88
Interno	Mel de abelha puro, 390g	187,5000	13,55	2.540,63
Interno	Milho p/ canjica, amarelo, tipo 1, 500g	3.775,0000	2,88	10.872,00
Interno	Milho p/ canjica, branco, tipo 1, 500g	3.650,0000	5,49	20.038,50
Interno	Milho p/ pipoca, tipo 1, 500g	875,0000	3,55	3.106,25
Interno	Milho verde em conserva, 200g	1.437,5000	3,13	4.499,38
Interno	Molho de alho, 150ml	375,0000	2,61	978,75
Interno	Molho de pimenta, 150ml	105,0000	2,34	245,70

## Itens do contrato

CSV

XSLX

PDF

Tipo item	Descrição item	Qtd. item	Valor unitário	Valor total
Interno	Molho de tomate temperado, 310g	1.687,5000	1,60	2.700,00
Interno	Molho de tomate tradicional, 2kg	1.625,0000	10,43	16.948,75
Interno	Molho inglês, 150ml	250,0000	2,37	592,50
Interno	Molho madeira, 340ml	750,0000	2,37	1.777,50
Interno	Molho shoyu, 150ml	187,5000	2,37	444,38
Interno	Óleo comestível, 900ml	5.750,0000	12,79	73.542,50
Interno	Óleo de coco, 200g	125,0000	13,40	1.675,00
Interno	Óleo de dende, 150ml	375,0000	6,20	2.325,00
Interno	Oregano, 10g	1.000,0000	1,10	1.100,00
Interno	Palmito em conserva, 300g	112,5000	13,40	1.507,50
Interno	Pirulito sortidos, 600g, c/ 50und.	2.500,0000	8,73	21.825,00
Interno	Polpa de frutas integral, 100g	20.000,0000	1,25	25.000,00
Interno	Proteína texturizada de soja, 500g	250,0000	5,55	1.387,50
Interno	Queijo ralado, tipo parmesão, 100g	625,0000	3,45	2.156,25
Interno	Refrigerante 2 litros, fd c/ 6 und.	1.562,5000	28,80	45.000,00
Interno	Requeijão cremoso, 200g	875,0000	6,85	5.993,75
Interno	Rosquinha doce, 400g	875,0000	3,99	3.491,25
Interno	Sal refinado, 1kg	877,5000	0,97	851,18
Interno	Sal refinado, sache, 1g, cx c/ 1000 und.	6,2500	11,00	68,75
Interno	Sardinha em lata, 125g	1.225,0000	5,51	6.749,75
Interno	Suco em pó	3.750,0000	10,10	37.875,00
Interno	Suplemento alimentar hipercalorico, kids, 400g	375,0000	21,40	8.025,00
Interno	Suplemento alimentar hipercalorico, 400g	375,0000	48,50	18.187,50
Interno	Suplemento alimentar hipercalorico, (2) 400g	300,0000	70,60	21.180,00
Interno	Tapioca granulada tipo 1, 500g	1.350,0000	6,60	8.910,00
Interno	Tapioca natural, 1kg	1.250,0000	8,75	10.937,50
Interno	Tempero completo, 1kg	437,5000	5,49	2.401,88
Interno	Tempero tipo sazón, 60g, c/ 12 saches	1.500,0000	3,20	4.800,00
Interno	Trigo p/ quibe, 500g	100,0000	4,23	423,00
Interno	Vinagre de vinho branco, 750ml	312,5000	6,29	1.965,63
Interno	Vinagre de vinho tinto, 750ml	275,0000	6,29	1.729,75
Interno	Bacon defumado	160,0000	29,99	4.798,40
Interno	Carne suína bisteca	180,0000	18,50	3.330,00
Interno	Carne bovina	580,0000	28,00	16.240,00
Interno	Carne bovina de 1ª qualidade	380,0000	26,00	9.880,00
Interno	Carne bovina de 2ª qualidade, c/ osso	180,0000	22,50	4.050,00
Interno	Carne bovina de 2ª qualidade, maçica	280,0000	28,50	7.980,00
Interno	Carne bovina salgada, curada e dessecada	80,0000	22,99	1.839,20
Interno	Carne bovina, lagarto, s/ gordura	280,0000	34,00	9.520,00
Interno	Carne de sol, 1ª qualidade, s/ gordura	180,0000	36,70	6.606,00
Interno	Costela bovina	80,0000	22,75	1.820,00
Interno	Costelinha suína	80,0000	19,90	1.592,00
Interno	Coxa e sobrecoxa de frango resfriado	180,0000	11,99	2.158,20
Interno	Fígado bovino	80,0000	25,99	2.079,20
Interno	Filé de peito de frango s/ osso	180,0000	26,50	4.770,00
Interno	Frango inteiro congelado	180,0000	12,45	2.241,00
Interno	Kit feijoada composta	130,0000	21,60	2.808,00
Interno	Linguiça suína tipo calabresa	280,0000	22,00	6.160,00
Interno	Linguiça toscana de frango	80,0000	17,30	1.384,00

## Itens do contrato

CSV

XSLX

PDF

Tipo item	Descrição item	Qtd. item	Valor unitário	Valor total
Interno	Linguixa toscana	130,0000	18,40	2.392,00
Interno	Peito de Frango s/ osso	280,0000	27,70	7.756,00
Interno	Peixe merluza congelado	130,0000	26,40	3.432,00
Interno	Peixe piramutaba congelado	80,0000	25,30	2.024,00
Interno	Peixe surubim, congelado	130,0000	30,20	3.926,00
Interno	Peixe tambaqui, congelado	130,0000	20,00	2.600,00
Interno	Peixe tilápia, congelado	130,0000	23,95	3.113,50
Interno	Abacate, in natura	2.500,0000	9,20	23.000,00
Interno	Abacaxi, in natura	2.637,5000	6,50	17.143,75
Interno	Abobora, in natura	1.937,5000	5,40	10.462,50
Interno	Abobrinha verde	2.137,5000	5,50	11.756,25
Interno	Açafrão em pó	875,0000	3,50	3.062,50
Interno	Acelga, in natura	875,0000	6,60	5.775,00
Interno	Alecrim verde	375,0000	4,50	1.687,50
Interno	Alface americana, in natura	1.500,0000	4,50	6.750,00
Interno	Alface, in natura	1.812,5000	4,50	8.156,25
Interno	Alho poro, in natura	187,5000	11,30	2.118,75
Interno	Alho, de primeira qualidade	262,5000	28,80	7.560,00
Interno	Banana da terra, in natura	1.375,0000	8,65	11.893,75
Interno	Banana maçã, in natura	2.500,0000	7,70	19.250,00
Interno	Banana prata, in natura	10.625,0000	5,70	60.562,50
Interno	Banana nanica, in natura	1.875,0000	5,70	10.687,50
Interno	Batata doce, in natura	1.375,0000	5,55	7.631,25
Interno	Batata inglesa, in natura	2.375,0000	7,20	17.100,00
Interno	Berinjela, in natura	375,0000	9,20	3.450,00
Interno	Beterraba, in natura	500,0000	6,40	3.200,00
Interno	Brocolis, in natura	200,0000	8,99	1.798,00
Interno	Canela em casca	2.475,0000	9,90	24.502,50
Interno	Cebola branca, in natura	1.500,0000	7,50	11.250,00
Interno	Cebola roxa, in natura	1.125,0000	7,50	8.437,50
Interno	Cenoura, in natura	2.625,0000	5,99	15.723,75
Interno	Cheiro verde (cebolinha+coentro), in natura	1.625,0000	4,50	7.312,50
Interno	Chuchu, in natura	1.625,0000	7,35	11.943,75
Interno	Coco verde, in natura	1.875,0000	4,50	8.437,50
Interno	Coentro moído, 1kg	72,5000	22,00	1.595,00
Interno	Cominho moído, 1kg	72,5000	22,00	1.595,00
Interno	Couve flor, in natura	250,0000	8,95	2.237,50
Interno	Couve folha, in natura	1.375,0000	4,50	6.187,50
Interno	Cravo da Índia	1.125,0000	3,30	3.712,50
Interno	Feijão miúdo verde, 500g	1.000,0000	6,50	6.500,00
Interno	Folha de louro, desidratada	265,0000	1,50	397,50
Interno	Gengibre, 500g	191,2500	9,90	1.893,38
Interno	Grão de bico, tipo 1, 500g	187,5000	6,65	1.246,88
Interno	Hortelã, in natura	125,0000	4,50	562,50
Interno	Jiló, in natura	66,2500	8,81	583,66
Interno	Kiwi, in natura	625,0000	29,30	18.312,50
Interno	Laranja pera, in natura	5.000,0000	5,40	27.000,00
Interno	Laranja, in natura	8.750,0000	3,99	34.912,50
Interno	Limão taiti, in natura	562,5000	5,20	2.925,00

## Itens do contrato

CSV

XSLX

PDF

<b>Tipo item</b>	<b>Descrição item</b>	<b>Qtd. item</b>	<b>Valor unitário</b>	<b>Valor total</b>
Interno	Maçã nacional, in natura	6.500,0000	10,75	69.875,00
Interno	Maçã verde, in natura	1.625,0000	23,25	37.781,25
Interno	Mamão papaia, in natura	1.625,0000	14,45	23.481,25
Interno	Mamão, in natura	4.125,0000	6,85	28.256,25
Interno	Mandioca doce, in natura	3.125,0000	6,40	20.000,00
Interno	Manga taiti, in natura	1.500,0000	10,60	15.900,00
Interno	Maracujá, in natura	875,0000	10,80	9.450,00
Interno	Melancia, in natura	12.822,5000	2,98	38.211,05
Interno	Melão, in natura	1.375,0000	9,50	13.062,50
Interno	Morango em bandeja, 500g	625,0000	9,60	6.000,00
Interno	Noz moscada moída	68,7500	2,60	178,75
Interno	Ovo, in natura	8.750,0000	0,89	7.787,50
Interno	Pepino, in natura	1.187,5000	7,85	9.321,88
Interno	Pera, in natura	375,0000	15,50	5.812,50
Interno	Pimenta do reino, 1kg	81,2500	35,00	2.843,75
Interno	Pimentão colorido, in natura	500,0000	19,40	9.700,00
Interno	Pimentão, in natura	562,5000	10,20	5.737,50
Interno	Pimentinha, 50g	875,0000	3,50	3.062,50
Interno	Quiabo verde, 500g	875,0000	10,45	9.143,75
Interno	Repolho roxo, in natura	1.187,5000	6,30	7.481,25
Interno	Repolho verde, in natura	1.187,5000	5,75	6.828,13
Interno	Salsicha p/ hot dog	750,0000	4,50	3.375,00
Interno	Tomate cereja, in natura	2.125,0000	7,35	15.618,75
Interno	Tomate italiano, in natura	2.625,0000	9,75	25.593,75
Interno	Uva Itália, in natura	812,5000	17,70	14.381,25
Interno	Uva nacional, in natura	812,5000	17,60	14.300,00
Interno	Vagem, in natura	275,0000	14,55	4.001,25